

Årsredovisning
för
Stall Brudfors AB
559024-7986

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Brudfors, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen för Stall Brudfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning, träning och försäljning av hästar samt uthyrning av boxplatser.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 448 | 1 201 | 80 | 641 |
| Resultat efter finansiella poster | -149 | 267 | -1 087 | -239 |
| Soliditet (%) | 4,8 | 8,3 | 2,2 | 3,6 |

Omsättningen har minskat markant jämfört med frg år då det såldes fler hästar förra året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 35 991 | 266 915 | 352 906 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 266 915 | -266 915 | 0 |
| Årets resultat | | | -149 160 | -149 160 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 302 906 | -149 160 | 203 746 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 128 tkr (3 128tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 302 906 |
| årets förlust | -149 160 |
| | 153 746 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 153 746 |
| | 153 746 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Nettoomsättning | 448 397 | 1 200 998 |
| Övriga rörelseintäkter | 53 850 | 571 135 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 502 247 | 1 772 133 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-------------------|
| Handelsvaror | -206 558 | -877 739 |
| Övriga externa kostnader | -305 673 | -463 115 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -139 179 | -164 392 |
| Summa rörelsekostnader | -651 410 | -1 505 246 |
| Rörelseresultat | -149 163 | 266 887 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 28 |
| Summa finansiella poster | 3 | 28 |
| Resultat efter finansiella poster | -149 160 | 266 915 |

Resultat före skatt

-149 160 266 915

Årets resultat

-149 160 266 915

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 2 | 411 006 | 449 410 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 16 458 | 29 158 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 307 312 | 395 387 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 734 776 | 873 955 |

Summa anläggningstillgångar

734 776

873 955

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|------------------------|--|------------------|------------------|
| Övriga lagertillgångar | | 3 370 000 | 2 940 000 |
| Summa varulager | | 3 370 000 | 2 940 000 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 4 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | 115 019 | 47 487 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 237 | 129 531 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 123 506 | 177 018 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 28 191 | 248 460 |
| Summa kassa och bank | | 28 191 | 248 460 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 521 697 | 3 365 478 |

SUMMA TILLGÅNGAR

4 256 473

4 239 433

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 302 906 | 35 991 |
| Årets resultat | | -149 160 | 266 915 |
| Summa fritt eget kapital | | 153 746 | 302 906 |
| Summa eget kapital | | 203 746 | 352 906 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 4 050 857 | 3 705 467 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 050 857 | 3 705 467 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 170 940 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 870 | 10 120 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 870 | 181 060 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 256 473 | 4 239 433 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 768 072 | 768 072 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 768 072 | 768 072 |
| Ingående avskrivningar | -318 662 | -280 258 |
| Årets avskrivningar | -38 404 | -38 404 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -357 066 | -318 662 |
| Utgående redovisat värde | 411 006 | 449 410 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 63 500 | 63 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 63 500 | 63 500 |
| Ingående avskrivningar | -34 342 | -21 642 |
| Årets avskrivningar | -12 700 | -12 700 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -47 042 | -34 342 |
| Utgående redovisat värde | 16 458 | 29 158 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 879 676 | 439 300 |
| Inköp | | 440 376 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 879 676 | 879 676 |
| Ingående avskrivningar | -484 289 | -371 001 |
| Årets avskrivningar | -88 075 | -113 288 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -572 364 | -484 289 |
| Utgående redovisat värde | 307 312 | 395 387 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Halmstad

Claes Brudfors
Claes Brudfors

2026-03-05